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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Egresos

Concepto Aprobado Ampliaciones/

1 2
Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente
Remuneraciones al Personal

3,877,541.56

(Reducciones)

-39,375.43

Modificado

3=(1+2)

Devengado Subejercicio
Pagado

4 5 6=(3-4)
3,838,166.13 3,484,023.96 3,484,023.96 354,142.17

2,968,894.50 -319,692.47 2,649,202.03
de Carácter Transitorio 2,371,484.93 2,371,484.93 277,717.100.00 0.00 0.00

Remuneraciones Adicionales y Especiales
0.00 0.00 0.00

422,842.16 -37,551.92 385,290.24
Seguridad Social 351,858.30 351,858.30 33,431.94

0.00 0.00 0.00
Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00

485,804.90 317,868.96 803,673.86Previsiones 760,680.73 760,680.73 42,993.13
0.00 0.00 0.00

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Materiales y Suministros
0.00 0.00 0.00

534,997.40 275,827.43 810,824.83 796,439.30
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficia 796,439.30 14,385.53

113,000.00 72,504.75 185,504.75
Alimentos y Utensilios 184,054.22 184,054.22 1,450.53

14,000.00 24,431.96 38,431.96
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización

38,431.96 38,431.96 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0.00 0.00
0.00 8,484.99 8,484.99

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 8,484.99 8,484.99 0.00
86,000.00 110,410.68 196,410.68 196,410.68

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario,

196,410.68 0.00
304,997.40 59,995.05 364,992.45

Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 364,425.46 364,425.46 566.99
9,000.00 0.00 9,000.00

Materiales y Suministros Para Seguridad 870.00 870.00 8,130.00
0.00 0.00 0.00

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
0.00 0.00 0.00

8,000.00 0.00 8,000.00 3,761.99Servicios Generales 3,761.99 4,238.01
724,061.24 335,490.54 1,059,551.78Servicios Básicos 929,143.17 929,143.17 130,408.61
97,500.00 31,749.00 129,249.00 118,505.94Servicios de Arrendamiento 118,505.94 10,743.06

0.00 0.00 0.00
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0.00 0.00 0.00

58,000.00 62,102.23 120,102.23
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 112,502.23 112,502.23 7,600.00

104,000.00 14,000.00 118,000.00
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 106,695.41 106,695.41 11,304.59

183,000.00 20,133.21 203,133.21
Servicios de Comunicación Social y Publicidad. 151,608.09 151,608.09 51,525.12

0.00 0.00 0.00
Servicios de Traslado y Viáticos 0.00 0.00 0.00

44,600.00 -5,077.57 39,522.43 26,126.07Servicios Oficiales 26,126.07 13,396.36
118,000.00 222,824.42 340,824.42 330,222.43 330,222.43Otros Servicios Generales 10,601.99
118,961.24 -10,240.75 108,720.49

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
83,483.00 83,483.00 25,237.49

245,000.00 372,250.00 617,250.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

606,656.93 606,656.93 10,593.07
0.00 0.00 0.00 0.00Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ayudas Sociales 0.00

245,000.00 372,250.00 617,250.00 606,656.93 606,656.93Pensiones y Jubilaciones 10,593.07
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Donativos 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Transferencias al Exterior
0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
0.00 0.00

26,000.00 69,724.08 95,724.08 79,724.08 79,724.08
Mobiliario y Equipo de Administración 16,000.00

20,000.00 17,528.20 37,528.20 24,528.20
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 24,528.20 13,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00

6,000.00 52,195,88 58,195.88 55,195.88 55,195.88
Vehículos y Equipo de Transporte

3,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversión Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 230,000.00 230,000.00 0.00 0.00 230,000.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otras Inversiones Financieras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
0.00 230,000.00 230,000.00 0.00 0.00 230,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Intereses de la Deuda Pública
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de la Deuda Públicа 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 5,407,600.20 1,243,916.62 6,651,516.82 5,895,987.44 5,895,987.44 755,529.38

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los
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correctos y son responsabilidad del emisor"
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